210  -  Ingeniería  Eléctrica  del  Registro  de  Licitadores  del
Ministerio de Obras Publicas de la Provincia de Santa Fe.

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) del Reglamento del Registro de Licitadores de
Santa  Fe:  $  1.311.313.428,68  (Pesos  un  mil  trescientos  once  millones  trescientos  trece  mil
cuatrocientos veintiocho con 68/100 centavos).

Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la Sub Especialidad: 210 - Ingeniería Eléctrica
del  Reglamento  del  Registro  de  Licitadores  de  Santa  Fe:  $  1.311.313.428,68  (Pesos  un  mil
trescientos once millones trescientos trece mil cuatrocientos veintiocho con 68/100 centavos).

Las exigencias expresadas más arriba para quienes participen en el presente llamado, podrán ser
alcanzadas individualmente o bien constituyendo una Unión Transitoria. En tal caso se sumarán las
capacidades de cada empresa integrantes de la UT proporcionalmente a la participación de las

[...]

hasta las 07:30 horas del día 14 de abril de 2025, en sede comunal sita en calle Padre Badía 408
de la localidad de Maggiolo.

APERTURA DE OFERTAS: 14 de abril de 2025, a las 08:000 hs. en sede comunal.

VALOR DEL PLIEGO: pesos cincuenta mil C/00/100 ($50.000,00).

GARANTÍA  DE  SERIEDAD  DE  LA  OFERTA:  pesos  dos  millones  quinientos  mil  C/00/100
($2.500.000,00).

SOLICITUD DE PLIEGOS E INFORMES: Comuna de Maggiolo, Padre Badía 408, de la localidad de
Maggiolo, Provincia de Santa Fe. Tel. (03462) 492021 / 492168 – comunademaggiolo@gmail.com,
de lunes a viernes de 7 a 12 horas.

$ 225 537606 Mar. 25 Mar. 31